
Pismo sporządziła : Paulina Wojtczak, tel. 56 641 3462 

 
 

  

ul. Rydygiera 15/17, 86-300 

Grudziądz tel. 56 641 3421; fax. 56 

462 1334  email: 

kancelaria@bieganski.org                                                                                  

http://bieganski.org    

 

 

 

Grudziądz, dnia 01.12.2022 r.  

 

 

 

ZP-1997/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75/PN/22). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku 

produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i 

informacji pod pakietem?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na 

podanie ostatniej ceny i informacji pod zadaniem. 

 W przypadku leku wstrzymanego w obrocie/czasowego braku produkcji 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zobowiązał się do dostarczania leku, gdy ponownie 

pojawi się w obrocie. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na 

tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 

 

Odpowiedź 

 

Do wszystkich Wykonawców  
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W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że Wykonawca nie 

sprecyzował w zapytaniu, jakich zadań ono dotyczy. W związku z powyższym Zamawiający nie 

wyraża zgody na modyfikację w zakresie wszystkich zadań.   

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na 

ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na 

zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i 

odwrotnie. 

  

Zapytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ?  

W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dostarczany przez 

Wykonawcę towar objęty przedmiotem umowy musi być dopuszczony do obrotu i do używania 

w Polsce bądź musi posiadać jednorazowe zezwolenie Ministerstwa Zdrowia, co określił  

w § 1 ust. 3 PPU stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ. 

 

 


